own proper cost furnish one Leathern buckett and the same
deliver to ye Soveraigne for the time being to be lodged in

some place ready on all exigences and that the Soveraigne
at the publique charge do compleat the Ladders w'='' now are
to be fower in number and provide a cupple of poles with
hooks and chaines for pulling downe houses on such
occasions the said Bucketts to be delivered to ye Soveraigne
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for the use afiforesaid against the next quarterly Assembly
for this Borrough on pain of fower shills and six pence ster

forfeiture each person to be levied &''

I consent to these By Lawes
& orders & that they be duly

recorded

Will ffranklin

To all ye anexed orders and By Lawes made the 4* of

Novemby 1686 the Soveraigne and Burgesses then as-

sembled doe here subscribe to

Rob' Leathes Soveraigne

Jo Hill John Leathes Lewis Thomson Geo:
M'Cartney Sa: Theaker George M'Cartney
John Tooley Edward Harrisson Arthur Upton

John Younge Com Serg!

10 ffeby 86 (7)

ACOBUS Secundus Dei Gratia Anglise Scotiae Francice et

Hiberni?e Rex fidei defensor &" Vice-comiti Antrim salutem

precipimus tibi quod non omittas propter aliquam libertatem

in Ballivia tua quin earn ingrediaris et per probos et legales

homines de Ballivia tua sciri facias Superiorem liberos

Burgenses et Communes Burgenses de Bellfast in comitatu

predicto quod sint coram Barronibus de Scaccario nostro apud le King's

Courts Dublin in quindeno Paschte proximo futuro ad reddendum nobis

quo Warranto jure sive titulo clamant habere uti & gaudere libertates

privilegia et francisia sequentia videlicet fore de seipsis unum corpus

corporatum et politicum in re facto et nomine per nomen Superioris

liberorum Burgensium et Communii Burgensium de Belfast et per idem
nomen placitare et implacitare respondere et responderi ac habere

potestatem mittendi duos Burgenses ad attendendum parliamentum et

tenere Curiam de Recordo quae quidem franchesia libertates et privilegia

predicti Superior liberi Burgenses et communitas Burgensium predicti per

spatium vinus anni jam ultimo elapsi et amplius usurpaverunt et adhuc
usurpant in nostri contemptum et regii nostri prerogativi grave dampnum
et prejudicium manifestum prout in quadam informacione versus prefatos

Superiorem liberos Burgenses et communes Burgenses de Belfast in

comitatu predicto exhibituros per attornatum nostrum generalem qui pro

nobis in hac parte sequitur plenius liquet et apparet, et ulterius ad recipi-